
Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Κοίλα Κοζάνης (Γυάλινο κτήριο)
Τ.Κ 50100, 2ος όροφος, γραφείο 10
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 02/12/2020
Αριθμ.Πρωτ.: 38698

Αρ. Διακήρυξης: 105/2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Επαναπροκήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, προϋπολογισμού 117.848,91€ συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 95.039,44), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από
οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής, για την ανάδειξη αναδόχου με
αντικείμενο την Παροχή υπηρεσιών υλοποίησης παραδοτέων  6.6.2, 6.6.3, 6.6.4, 6.6.5 στο πλαίσιο υλοποίησης
του έργου «CULTURE BRANDING - STRENGTHENING EXTROVERSION»
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΓΕΝΙΚΗ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ , Κωδ. ΣΑ 1211
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (αριθ.
ενάριθ. Έργου 2018ΕΠ50560017
Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο Πακέτο Εργασίας 6 της Πράξης : «CULTURE BRANDING - STRENGTHENING
EXTROVERSION» με ακρωνύμιο «CULTURE PLUS» η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
«Interreg IPA CBC Programme “Greece – Albania 2014 – 2020» με βάση την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ.
99131 του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ και έχει λάβει κωδικό
MIS 5031774. Η παρούσα σύμβαση συγχρηματοδοτείται κατά 85% από το Ευρωπαϊκή Ένωση (Μηχανισμός
Προενταξιακής Βοήθειας – IPA) και κατά 15% από Εθνικούς Πόρους.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ., Κοίλα -
50100 Κοζάνη
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Παροχή υπηρεσιών υλοποίησης παραδοτέων  6.6.2, 6.6.3, 6.6.4, 6.6.5 στο
πλαίσιο υλοποίησης του έργου «CULTURE BRANDING - STRENGTHENING EXTROVERSION»
3. Προϋπολογισμός έργου: 117.848,91€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%
4. Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται στους πέντε (5) μήνες από την υπογραφή της (με
τμηματικές παραδόσεις) και δεν μπορεί να ξεπερνά τη  λήξη του έργου CULTURE PLUS (ήτοι 18/4/2021), ή την
ενδεχόμενη παράτασή του.
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει βέλτιστης σχέσης
ποιότητας-τιμής
6. Εγγυητική Συμμετοχής: ανέρχεται στο ποσό των 1.900,79 ευρώ (χιλίων εννιακοσίων ευρώ και εβδομήντα
εννιά λεπτών)
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα
μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας διακήρυξης
9. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 17η/12/2020 και
ώρα 14:00. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr ,  στις 23/12/2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος

STERGIOS 
MAROPOUL
OS

Digitally signed by 
STERGIOS 
MAROPOULOS 
Date: 2020.12.02 
14:45:46 +02'00'

20PROC007760637 2020-12-02


